

YIL : 2023
KARAR NO : 1088
TARİH: 12.07.2023
KONU: ÜCRETE TABİ İŞLER TARİFESİ

KARAR

TALEP:

Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Terminaller ve Otoparklar Şube Müdürlüğünün 22.03.2023 tarih ve 252751 sayılı yazısı ile Komisyonumuza havale edilen; Süleymanpaşa İlçesi muhtarları adına Muhtarlar Derneği Başkanı tarafından Süleymanpaşa İlçesine iş ve işlemlerini yürütmek için gelen muhtarların Belediyemiz mülkiyetinde olan ve (TEKPARK A.Ş) Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan İnş.Taah. San.ve Tic. A.Ş. tarafından işletilen açık, kapalı ve yolüstü otoparklardan?

12/09/2018 tarih ve 930 sayılı Belediye Meclis Kararındaki şehit aileleri, gazi ve gazi ailelerinin ücretsiz yararlandırılması yönündeki alınan kararı örnek gösterilerek muhtarların otoparklardan 3 (üç) saati geçmemek şartı ile ücret alınmaması talebinde bulunmaktadır.

Süleymanpaşa İlçesine iş ve işlemlerini yürütmek için gelen muhtarların Belediyemiz mülkiyetinde olan ve (TEKPARK A.Ş) Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan İnş. Taah. San.ve Tic. A.Ş. tarafından işletilen açık, kapalı ve yolüstü otoparklardan 3(üç) saat ücretsiz faydalanabilmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Süleymanpaşa İlçesine iş ve işlemlerini yürütmek için gelen muhtarların Belediyemiz mülkiyetinde olan ve (TEKPARK A.Ş) Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan İnş. Taah. San.ve Tic. A.Ş. tarafından işletilen açık, kapalı ve yolüstü otoparklardan 3(üç) saat ücretsiz faydalanabilmesi talebi Komisyonumuzda görüşülmüş olup; bahse konu taleple ilgili 4736 sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 1'inci maddesinde sayılanlar arasında Muhtarlar bulunmadığından talebin reddine oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Temmuz 2023 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.